红云红河烟草（集团）有限责任公司红云红河烟草（集团）有限责任公司2024-2025年度工业体验氛围营造服务供应商入围入围年度工业体验氛围营造服务供应商入围入围
结果公示结果公示

招标单位：红云红河烟草(集团)有限责任公司
项目名称：红云红河烟草（集团）有限责任公司2024-2025年度工业体验氛围营造服务供应商入围
招标编号：C53A00523001126
本项目于2023年12月27日至2023年12月29日对入围候选人进行了公示，公示期内未收到对入围候选人的质疑和异议，

现将入围结果公示如下：
一、入围单位基本情况一、入围单位基本情况
第一入围单位：昆明海恩文化传播有限公司；
第二入围单位：昆明卡瓦格博广告有限公司；
第三入围单位：北京博智数源科技股份有限公司。
二、其他二、其他
请入围单位接到通知后，到云南招标股份有限公司办公楼414室领取入围通知书。
三、联系方式三、联系方式
招标人：红云红河烟草(集团)有限责任公司
招标代理机构：云南招标股份有限公司
办公地址：云南省昆明市五华区人民西路328号
联 系 人：袁圆、赵璐、汪伯焘、何雨
联系电话：0871-65321846

日期：2024年01月02日